
本 館

デ イ

か り

5月にギョーザパーティーをしました。皆様

から「ジューシーで美味しかった」「お腹が

いっぱい！」と喜ばれ、たくさんのギョーザ

を食べつくしました。

ん デ

一緒に働く職員を募集しています!(^^)!

お気軽にお問い合わせください。

「ご利用者ファースト」で、

ご利用者とそのご家族、

職員の笑顔を増やします。

イ

少し蒸し暑さを 感じる季節となりました。

この度は 新型コロナウイルス感染症 陽性者発

生に伴いまして 皆様におかれましては まこと

にご迷惑ご心配をおかけ致しております。今後

皆様方に安心してご利用いただけますよう、より

一層の感染症まん延防止に取り組んで参ります

ので、何卒宜しくお願い申し上げます。
紙
コ
ッ
プ
で
風
鈴
を

作
り
ま
し
た

🎐

皆で絵柄を選んで

貼っていきました🎵

かりん棟の

中庭まで

お散歩＆

日向ぼっこ

☀☀☀

今年の梅雨入りは平年並みの予想とされ

ていますね。梅雨は、むしむしとした日が

続いて憂鬱になることもありますが、雨に

紫陽花の花が鮮やかに映える様を楽しみ

たいと思います。

季節の変わり目、お身体にお気をつけて

お過ごし下さいませ。

こどもの日には

新聞紙で兜を作って

記念撮影📸

５月は母のイベント・誕生日会・おやつ作りなど、行事

をたくさん行いました。母の日は手作りのカーネーション

をお渡し、女性の方はお化粧をして気分転換をしました。

手作りクレープも美味しくいただきました。


